СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования  сельского поселения

«Село Букань»

                                                               РЕШЕНИЕ

от  12.11.   2014 года                                                                                     № 172

О внесении  дополнений  в Решение Сельской Думы

 муниципального образования  сельского поселения

 «Село Букань» от 02.11.2005 г. №14 «Об установлении

земельного налога  (  в ред. решений от 21.07.2010г. №25,

от 14.09.2010 г.№30  от 22.10.2010   № 33, от 24.02.2011г.№ 48,

от 01.08.2014 г.№ 157)

        В соответствии   с Федеральным   Законом  от 27.07.2010 № 229 –ФЗ « О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса  Российской  Федерации  и некоторые   другие  законодательные акты Российской  Федерации, а также о признании утратившим силу отдельных законодательных актов ( положений  законодательных актов) Российской  Федерации  в связи с урегулированием  задолженности  по уплате  налогов, пеней и штрафов  и некоторых  иных вопросов налогового администрирования»,                 Уставом сельского поселения «Село   Букань»   Сельская  Дума  муниципального образования сельского поселения «Село Букань»

                                                             РЕШИЛА:

      1. Часть 3 решения Сельской  Думы  муниципального образования  сельского поселения «Село Букань»  от 02.11.2005г. №14 ( в ред. решений  от 21.07.2010 г.№25, от 14.09.2010 г.№30 , от 22.10.2010 №33 , от 24.02.2011г.№ 48, от 01.08.2014 г.№157)«Об установлении земельного налога»  дополнить   абзацами  следующего содержания:

        - «- многодетные семьи, имеющие трех и более несовершеннолетних детей;

           -  учреждения  , финансируемые  из областного бюджета.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2015г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

    Глава  сельского поселения

    «Село  Букань»                                                          А.П.Воротнев